Contratar la renovación, 

soporte y mantenimiento 

del software 

1 Año 

$4552.606 

Instituto 

Distrital de 

Patrimonio 

Cultural 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado: SIETE MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL 

SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE. $7.602.745 

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones: SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 

MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MONEDA 

CORRIENTE. $689.297.299 

Meta 5, Actividad 5.2 5.2 Adquirir Software 

7. MARCO LEGAL 

7.1. Norma(s) General(es): 

Acuerdo 03 de 2015 “Por el cual se expide el Estatuto de Contratación de la Universidad 

Distrital Francisco José de Caldas” 

Resolución de Rectoría No.